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§ 13 

Evakuering av Västerorts stödboende 

Dnr 2.5.6-44/2015 

 

Socialnämndens beslut 

 

1. Socialnämnden beslutar att stänga verksamheten vid Väster-

orts stödboende. 

 

2. Socialnämnden ger förvaltningen i uppdrag att leta nya 

lokaler för att så fort som möjligt öppna ett nytt boende för 

målgruppen med minst 30 platser. 

 

Ärendet 

Västerorts stöd- och referensboende drivs på entreprenad och 

verksamheten övergår i egen regi 2015-03-01. Omfattande 

vattenskador i fastigheten under sommaren och i början av hösten 

2014 resulterade i att referensboendet stängdes och platsantalet 

på stödboendet tillfälligt begränsades till 70 boendeplatser i 

avvaktan sanering. Entreprenörens huvudskyddsombud stängde 

verksamheten i lokalerna i Råcksta 2015-01-16 och 30 klienter 

flyttades till olika boenden inom Skarpnäcksgården, 14 klienter 

fick tillfälligt boende i en tomställd fastighet i Blackeberg och 3 

klienter hittade andra lösningar. Utflyttning från lokalerna i 

Blackeberg måste ske 2015-02-28 för att barn- och 

ungdomsverksamhet enligt tidigare planering ska flytta in i 

fastigheten. Nödvändiga renoveringar av fastigheten har 

projekterats med start mars 2015.  

 

Micasa har presenterat tre förslag på lösningar för förvaltningen. 

Två lösningar är inte lämpliga på grund av att en förskola finns i 

den ena fastigheten och två äldreboenden med en intilliggande 

förskola i den andra fastigheten. Det tredje förslaget som 

presenterades är enligt förvaltningens bedömning det bästa 

alternativet. Det innebär att verksamheten inryms i en paviljong 

med 30-35 platser på en lämplig tomtmark, men det kommer att 

ta 6-12 månader innan en sådan lösning går att realisera.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

29 januari 2015. 
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Beslutsgång 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det 

är förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 

Vice ordföranden Andrea Ström m.fl. (M) och ledamoten Isabel 

Smedberg Palmqvist m.fl. (FP) lämnar följande särskilda 

uttalande. 

 

Västerorts stöd- och referensboende har under en lägre tid haft 

flera utmaningar vilket gör att en evakuering och stängning av 

verksamheten vid boendet är korrekt. Däremot är det viktigt att 

socialnämnden säkrar platser för målgruppen så att ingen far illa 

eller hamnar mellan stolarna. Att flyttas mellan olika boenden 

under en kortare tid skapar ingen trygg situation för stöd och 

hjälp.  

 

Att placera en ny verksamhet i samma byggnad som förskola 

eller äldreboenden är direkt olämpligt, något som förvaltningen 

själva påpekar är olämpligt. Det är inte heller optimalt att blanda 

ett lågtröskelboende och ett drogfritt boende inom en och samma 

byggnad varför vi förespråkar fler mindre verksamheter i 

Stockholms stad.  

 

Ersättaryttrande 

Ersättaren Stina Bengtsson (C) och ersättaren Sofia Modigh (KD) 

lämnar ersättaryttrande enligt följande. Vi ansluter oss till vice 

ordföranden Andrea Ström m.fl. (M) och ledamoten Isabel 

Smedberg Palmqvist m.fl. (FP) särskilda uttalande. 

 


